41án.06.  váltlittracet

@cãmara Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 1372/2021-PRES emsv 	 Em 29/04/2021.

Ao: Gabinete - Vereador Dr. Antônio Aguiar

Assunto: Encaminha Ofício n° 228/2021-82  PJJF

Recebido o Ofício n° 228/2021-8' PJJF - Ref: Notícia de Fato n° MPMG-0145.20.002288-0,
com seu anexo, protocolizado sob o n° 1219/2021, encaminhamos a Vossa Excelência, autor da
Representação n° 78/2020 (cópia anexa), para ciência e manifestação pertinente, diante do prazo

estabelecido no referido ofício.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 	2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar,  código verificador: y5waW670fNSKSmChHnYWrA-

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br

1/1

e-mail: camaracamarajf.mg.gov.br

	Page 1